
지출예산서

[ 수도과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(711)원수및취수비 목:(200)물건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 37,270,310 22,000,000 15,270,310

700 사업비용 19,854,205 19,838,494 15,711

710 영업비용 19,851,205 19,835,494 15,711

7 711 원수및취수비 5,717,531 5,703,531 14,000

7 200 물건비 5,717,531 5,703,531 14,000

7 214 수선유지교체비 554,695 540,695 14,000

7 05 수선유지비 554,695 540,695 14,000

○ 몽탄정수장유해 위험물질취급설비 공정안전보고서 작성 용역

경정 (14,000,000원) - 기정 (0원) = 14,000

○ 시설물안전법대상시설물(몽탄정수장) 정밀안전진단용역

- 소방안전교부세(국비)

경정 ( 0원 ) - 기정 (12,000,000원×1식) = △12,000

- 소방안전교부세(도비)

경정 ( 12,000,000원×1식) - 기정 (0원) = 12,000

7 713 배·급수비 2,414,710 2,395,710 19,000

7 200 물건비 2,397,710 2,378,710 19,000

7 212 복리후생비 16,384 12,384 4,000

7 09 기타복리후생비 16,384 12,384 4,000

○ 수도과 현장근무직원 동절기 피복비(상사업비) 4,000

- 방한복 경정 (100,000원×20명) - 기정 (0원) = 2,000

- 방한화 경정 (100,000원×20명) - 기정 (0원) = 2,000

7 214 수선유지교체비 1,776,036 1,761,036 15,000

7 05 수선유지비 1,446,162 1,431,162 15,000

○ 옥암배수지정밀안전점검용역

경정 ( 15,000,000원×1식) - 기정 (0원) = 15,000

7 751 일반관리비 5,008,988 5,031,777 △22,789

7 200 물건비 238,067 241,037 △2,970

7 203 업무추진비 8,478 11,448 △2,970

7 01 기관운영업무추진비 0 2,970 △2,970

○ 4급(단장) 경정 ( 0원 ) - 기정 (275,000원×12월×90%) = △ 2,970

7 300 경상이전 908,959 928,778 △19,819

7 303 포상금 139,343 159,162 △19,819

7 02 성과상여금 139,343 159,162 △19,819

○성과상여금

경정 (139,343,860원) - 기정 (159,162,000원) = △19,819

7 752 징수 및 수용가관리비 477,156 471,656 5,500

7 200 물건비 150,713 145,213 5,500

7 214 수선유지교체비 37,868 32,368 5,500

7 05 수선유지비 37,868 32,368 5,500



[ 수도과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(752)징수 및수용가관리비 목:(214)수선유지교체비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

○수도요금 전산시스템 가산금 계산 기능개발비

경정 ( 5,500,000원×1식 ) - 기정 (0) = 5,500



[ 수도과 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

200 자본적지출 17,416,105 2,161,506 15,254,599

230 유형자산취득 9,547,953 1,093,500 8,454,453

2 234 구축물 9,441,000 1,030,000 8,411,000

2 401 시설비및부대비 9,441,000 1,030,000 8,411,000

2 01 시설비 9,441,000 1,030,000 8,411,000

○ 도서지역 상수도 해저관로매설공사 3,561,000

- 국비(균특)

경정 ( 2,500,000,000원×1식 ) - 기정 (0원×1식) = 2,500,000

- 도비

경정 ( 321,000,000원×1식 ) - 기정 (0원×1식) = 321,000

- 시비

경정 ( 750,000,000원×1식 ) - 기정 (10,000,000원×1식) = 740,000

○ 노후 상수관망 정비사업 4,850,000

- 국비(균특)

경정 ( 4,850,000,000원×1식 ) - 기정 (0원×1식) = 4,850,000

2 235 기계장치 17,453 20,000 △2,547

2 401 시설비및부대비 17,453 20,000 △2,547

2 01 시설비 17,453 20,000 △2,547

○몽탄정수장시설감시용 CCTV 설치(7개소)

경정 ( 17,453,000원×1식 ) - 기정 (20,000,000원×1식) = △2,547

2 237 공기구비품 64,500 18,500 46,000

2 405 자산취득비등 64,500 18,500 46,000

2 01 자산취득비 64,500 18,500 46,000

○ 사무실(수도과,몽탄)환경정비 물품구입(상사업비)

경정 (40,000,000원×1식) - 기정 (0원) = 40,000

○ 전산실 에어컨 구입(상사업비)

경정 ( 6,000,000원×1대 ) - 기정 (0원) = 6,000

800 예비비 7,868,152 1,068,006 6,800,146

8 801 예비비 7,868,152 1,068,006 6,800,146

8 801 예비비 7,868,152 1,068,006 6,800,146

○ 예비비 관리 7,868,152 1,068,006 6,800,146

경정 ( 7,868,152,000원 ) - 기정 (1,068,006,000원) = 6,800,146


